UZAY BILIMLERI VE TEKNOLOJILERI BOLUMU 2017-2018 YILI GUZ DONEMI
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

2017-2018
GUZ YARIYILI

I. SINIF

II. SINIF

Ill. SINIF

IV. SINIF

08:15

09:00

10:00

11:00

AITT
AY 307

12:00

15/01/2018

Tark Dil
IS 307

Ge_nel Astronomi
1B SS

13:00

14:00

Gorintu §|n|f|and|rma Tek.
EO LAB.9

15:00

08:15

09:00

10:00

Fizik |
DS SS

Cografi Bilgi Sis. Girig
EO LAB.9

11:00

16/01/2018

12:00

13:00

_ Yabanci Dil
OD 307

Bilgisayar Programlama |
1B BIL. LAB

Astronomide Veri Analiz |
1B BIL. LAB

14:00

15:00

08:15

09:00

10:00

Uzay Bilimlerine Girig
iB SS

Mdihendislik Malzemeleri
AO COMUBILTUM

11:00

17/01/2018

12:00

13:00

Qift Yildizlar
BO SS

14:00

Kiresel Konumlama Sis.
BO SS

15:00

08:15

09:00

Fizik | Lab.
DS LAB.013

Tayf Bilimine Girig
DS SS

10:00

11:00

12:00

18/01/2018

13:00

Genel Kimya |
DE SS

Yildiz Ig Yapisi ve Evrimi
DS

14:00

15:00

08:15

09:00

Genel Matematik |
EU 308

Diferansiyel Denkl.
EU 308

10:00

Semir_]er
BO

11:00

Istatistik
KU SS

12:00

19/01/2018

13:00

Astrofizik |
BO

14:00

Beden Egitimi

NO H. M. Spor Sal.

15:00




